2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11 апреля 2017 года  № 247
с. Яренск

О внесении изменений в перечень государственных и муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией МО «Ленский муниципальный район»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район»  постановляет:

1. Внести в перечень государственных и муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией МО «Ленский муниципальный район», утвержденный постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район от 05.09.2014 № 469, следующие изменения:

 - строку 29 перечня исключить.
2.  Отделу информационных технологий Администрации (Задворному Д.Н.):

2.1 исключить из реестра государственных и муниципальных услуг Архангельской области муниципальную услугу «Установление и выплата ежемесячных доплат к трудовой пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы».
2.2. внести соответствующие изменения на сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
3. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по социальным вопросам и муниципальному управлению  Д.В. Усова.
Исполняющий полномочия

Главы  МО «Ленский муниципальный район»                              Н.Н.Кочанов